

Príloha č.1. Návrh kritéria - Rozpočet - Kancelárske potreby 2025-28

Základné údaje uchádzača:	
Obchodné meno:	Tibor Varga TSV PAPIER
IČO:	32627211
Osoba oprávnená konať v mene uchádzača:	Tibor Varga

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

P.č.	Názov položky a jej popis - technická špecifikácia	MJ	Počet MJ na obdobie 36 mesiacov	Jednotková cena za MJ v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1	Kancelársky papier - Xerox A4 80 g./m2, 1bal=500 listov pre čiernobielu aj farebnú tlač, pre obojstranné kopírovanie, vhodný do laserových tlačiarní, kopíriek a atramentových tlačiarní.CIE belosť – 161+-3, Opacita – minimum 91%, Hrúbka – minimum 100µm	Bal= 500 listov	4500	3,1000 €	13 950,0000 €
2	Obálky DL okienkové samolepiace biele	ks	60000	0,0200 €	1 200,0000 €
3	Obálky C4 samolepiace biele A4	ks	6000	0,0550 €	330,0000 €
4	Obálky C5 samolepiace biele A5	ks	9000	0,0250 €	225,0000 €
5	Obálky C6 samolepiace biele A6	ks	15000	0,0150 €	225,0000 €
6	Obálky DL samolepiace biele /bez okienok/	ks	12000	0,0200 €	240,0000 €
7	Obálka s doručenkou C5 biela	ks	750	0,0600 €	45,0000 €
8	Obálka s doručenkou C4 biela	ks	750	0,1100 €	82,5000 €
9	Tašky(obálky s rozšíreným dnom B4)	ks	750	0,1600 €	120,0000 €
10	Zošit A4 linkovaný 40 listov	ks	105	0,5100 €	53,5500 €
11	Zošit A4 čistý 40 listov	ks	15	0,5600 €	8,4000 €
12	Zošit A4 štvorčekovaný 40 listov	ks	15	0,6400 €	9,6000 €
13	Zošit A5 linkovaný 40 listov	ks	120	0,2900 €	34,8000 €
14	Zošit A5 čistý 40 listov	ks	15	0,2800 €	4,2000 €
15	Zošit A5 štvorčekovaný 40 listov	ks	60	0,3300 €	19,8000 €
16	Obchodná kniha A4 linkovaná 100 list.	ks	150	1,5400 €	231,0000 €
17	Obchodná kniha A5 linkovaná 100 list.	ks	90	0,9200 €	82,8000 €
18	Blok poznámkový A4 linkovaný /50 list./	ks	130	0,7800 €	101,4000 €
19	Blok poznámkový A4 čistý /50 list./	ks	30	0,8200 €	24,6000 €
20	Blok poznámkový A4 štvorčekovaný /50 list./	ks	30	0,8200 €	24,6000 €
21	Blok poznámkový A5 linkovaný /50 list./	ks	120	0,3800 €	45,6000 €
22	Blok poznámkový A5 čistý /50 list./	ks	30	0,4300 €	12,9000 €
23	Blok poznámkový A5 štvorčekovaný /50 list./	ks	30	0,4300 €	12,9000 €
24	Poradač pákový A4 /šanon/ 7,5 cm mramor	ks	6000	1,0600 €	6 360,0000 €
25	Poradač 4-krúžk. A4 7,5 cm potiahnutý PP fóliou s chrb.štitkom	ks	240	4,1400 €	993,6000 €
26	Poradač 4-krúžk. A4 4,5 cm potiahnutý PP fóliou s chrb.štitkom	ks	240	2,5200 €	604,8000 €
27	Spisové dosky A4 so šnúrkou poťahované	ks	300	0,5400 €	162,0000 €
28	Rýchloviazač A4 závesný RZC kartón	ks	120	0,2500 €	30,0000 €
29	Rýchloviazač A4 PVC s priesvitnou prvou stranou	ks	360	0,1200 €	43,2000 €
30	Obal A4 PVC L číry priehľadný 170mic	ks	1500	0,1200 €	180,0000 €
31	Euroobal A4 matný 40 mic. /1bal=100ks/	bal= (100 ks)	450	1,3000 €	585,0000 €

32	Euroobal A4 rozšírený 300 x 220 120mic	ks	4200	0,0600 €	252,0000 €
33	Laminovacia fólia A3 125 micron bal.=100ks	bal= (100 ks)	30	15,6000 €	468,0000 €
34	Laminovacia fólia A4 125 micron bal.=100ks	bal= (100 ks)	30	6,0900 €	182,7000 €
35	Spínací strojček na 20 listov	ks	70	1,0900 €	76,3000 €
36	Spínací strojček na 50 listov na spinky 26/6-8	ks	15	2,9300 €	43,9500 €
37	Spinky do spínacieho strojčeka 24/6	bal= (1000 ks)	1200	0,1300 €	156,0000 €
38	Spinky do strojčeka 23/10	bal= (1000 ks)	15	0,6000 €	9,0000 €
39	Spinky do strojčeka 23/13	bal= (1000 ks)	15	0,8300 €	12,4500 €
40	Spinky do strojčeka 26/8	bal= (1000 ks)	30	0,5700 €	17,1000 €
41	Dierovačka na 20 listov	ks	6	2,4300 €	14,5800 €
42	Spony na spisy 28 mm	bal= (100 ks)	210	0,1800 €	37,8000 €
43	Spony na spisy 33 mm	bal= (100 ks)	240	0,1900 €	45,6000 €
44	Spony na spisy 50 mm	bal= (50 ks)	60	0,4400 €	26,4000 €
45	Lepidlo chemoprén transparent v tube 50 ml.	ks	750	2,5200 €	1 890,0000 €
46	Lepidlo disperzné 75 gr.	ks	60	0,4500 €	27,0000 €
47	Lepidlo tyčinka 36 gr.	ks	150	0,2700 €	40,5000 €
48	Lak biely korekčný 20 ml	ks	45	0,3900 €	17,5500 €
49	Korekčná páska 4,2 mm biela roller/klasická korekcia/	ks	300	0,3800 €	114,0000 €
50	Popisovač liner 0,3 mm sólo rôzne farby	ks	90	0,1600 €	14,4000 €
51	Popisovač liner 0,3 mm sada 4 farby	ks	75	0,8600 €	64,5000 €
52	Zvýrazňovač 5 mm sólo rôzne farby	ks	60	0,2000 €	12,0000 €
53	Zvýrazňovač 5 mm sada 4 rôzne farby	ks	150	0,5000 €	75,0000 €
54	Páska lepiaca priehľadná 15 mm/33m	ks	600	0,2000 €	120,0000 €
55	Páska lepiaca priehľadná 19 mm/33m	ks	900	0,1600 €	144,0000 €
56	Páska lepiaca priehľadná 25 mm/33m	ks	120	0,2500 €	30,0000 €
57	Páska lepiaca priehľadná 48 mm/66m	ks	120	0,3900 €	46,8000 €
58	Rýchloviazač A4 RO kartón	ks	300	0,1800 €	54,0000 €
59	Odkladacia mapa A4 253 kartón s chlopňami	ks	150	0,1800 €	27,0000 €
60	Etikety Print A4 297x210 mm biele /1hárok=1ks/	ks	300	0,0600 €	18,0000 €
61	Kancelársky papier - Xerox A3 80 g/m2, 1bal=500 listov pre čiernobielu aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarní, kopíriek a atramentových tlačiarní, belosť minimálne CIE 146, nepriehľadnosť minimálne 90%	bal= (500 listov)	150	6,1500 €	922,5000 €
62	Obchodná kniha A4 linkovaná 200 list.	ks	60	3,3600 €	201,6000 €
63	Rýchloviazač PVC A4 závesný predná strana priehľadná s eurodierovaním	ks	750	0,1200 €	90,0000 €
64	Fix permanent 2,5 mm /sólo rôzne farby	ks	100	0,1800 €	18,0000 €
65	Fix permanent 2,5 mm /sada 4 farby	ks	120	0,7700 €	92,4000 €
66	Blok samolepiaci 4-fareb. 75x75 ; 400 listov	ks	420	0,7700 €	323,4000 €
67	Špagát jutový 500 gr.	ks	90	3,6400 €	327,6000 €
68	Ceruzka mäkká HB	ks	550	0,0500 €	27,5000 €
69	Blok špalík - kocka lepený 85x85x40 biely	ks	150	0,8700 €	130,5000 €
70	Tuhy do mikroceruzky B 0,5 /12ks v balení/	bal	25	0,2700 €	6,7500 €
71	Obchodná kniha A4 s abecedou linkovaná 100 list.	ks	30	2,2800 €	68,4000 €
72	Rozšívacia klasická 24/6 /odspinkovač/	ks	70	0,3300 €	23,1000 €
73	Strúhadlo kovové dvojité	ks	20	0,2900 €	5,8000 €

74	Pero guličkové klikacie s gumeným úchytom	ks	600	0,0900 €	54,0000 €
75	Záložka papierová 4x50 listov , neonové farby	ks	80	0,3000 €	24,0000 €
76	Vrchný diel hrebeň.väzby fólia Prestige 150 mic.	bal= (100 ks)	4	6,5100 €	26,0400 €
77	Spodný diel hrebeň.väzby obálka DELTA	bal= (100 ks)	4	4,6700 €	18,6800 €
78	Nožnice kancelárske veľké 21 cm s gumenými úchytkami	ks	60	0,9000 €	54,0000 €
79	Pravítko 30 cm	ks	60	0,1700 €	10,2000 €
80	Blok poznámkový A7 čistý	ks	1500	0,1800 €	270,0000 €
81	Blok poznámkový A7 linkovaný	ks	40	0,2100 €	8,4000 €
82	Mikroceruzka - pentelka 0,5	ks	75	0,1700 €	12,7500 €
83	Centropen 2846 1 mm mix farieb solo	ks	300	0,2100 €	63,0000 €
84	Centropen 2846 1 mm /sada 4 farby/	ks	60	1,0400 €	62,4000 €
85	Ceruzka HB s gumou	ks	75	0,0500 €	3,7500 €
86	Ceruzka červeno-modrá	ks	75	0,2200 €	16,5000 €
87	Samolepiace fóliované záložky v zásobníku znovuprelepitelné 4 farby x 36 lístkov 12x43mm	ks	30	1,5900 €	47,7000 €
88	Guma kancelárska	ks	90	0,1100 €	9,9000 €
89	Kancelársky papier - Xerox A4 160 g/m2, 1bal=250 listov pre čiernobielu aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarní, kopíriek a atramentových tlačiarní, belosť minimálne CIE 146	bal= (250 listov)	30	6,5600 €	196,8000 €
90	Podložka písacia lamino s klipom A4	ks	60	0,7100 €	42,6000 €
91	Dierovač veľký kacerársky na 65 listov	ks	10	12,6000 €	126,0000 €
92	Popisovač CD DVD 0,5 mm čierny	ks	45	0,2300 €	10,3500 €
93	Nástenka korková 60 x 90	ks	6	6,1200 €	36,7200 €
94	Doska lamino s gumičkou A4	ks	15	1,8600 €	27,9000 €
95	Pero so stojanom a retiazkou	ks	30	1,2500 €	37,5000 €
96	Náplň do guľôčkového pera	ks	100	0,0300 €	3,0000 €
97	Archívny box z recykl. Impregn. lepenky odolnej voči atmosférickej vlhkosti na dlhodobé uloženie záznamov 75x330x260mm	ks	50	1,2800 €	64,0000 €
98	Archívny box z recykl. Impregn. lepenky odolnej voči atmosférickej vlhkosti na dlhodobé uloženie záznamov 110x330x260mm	ks	50	1,8800 €	94,0000 €
99	Strúhadlo na ceruzky stolové	ks	9	6,2100 €	55,8900 €
100	Navlhčovač s hubkou /zvlhčovač prstov/	ks	8	0,2800 €	2,2400 €
101	Krieda biela 12x12x100 mm /100ks	bal= (100 ks)	3	3,9700 €	11,9100 €
102	Popisovač biely lakový 1-3mm, permanentný, na všetky povrchy	ks	30	1,7300 €	51,9000 €
103	Hrebene plastové do hr. väzby 6mm, farba mix	ks	100	0,0400 €	4,0000 €
104	Hrebene plastové do hr.väzby 8mm, farba mix	ks	100	0,0500 €	5,0000 €
105	Hrebene plastové do hr.väzby 10mm, farba mix	ks	100	0,0600 €	6,0000 €
106	Hrebene plastové do hr. väzby 12mm, farba mix	ks	100	0,0800 €	8,0000 €
107	Hrebene plastové do hr. väzby 14mm, farba mix	ks	100	0,0900 €	9,0000 €
108	Hrebene plastové do hr. väzby 16mm, farba mix	ks	100	0,1100 €	11,0000 €
109	Hrebene plastové do hr. väzby 22mm, farba mix	ks	100	0,1800 €	18,0000 €
110	Hrebene plastové do hr. väzby 38mm, farba mix	ks	100	0,2200 €	22,0000 €
111	Razítková farba 28 ml čierna, modrá	ks	18	0,2800 €	5,0400 €
112	Samolepiace etikety 26 x18 v kotúčiku	ks	30	0,5700 €	17,1000 €

113	Kotúčiky s termo páskou 57/40/12	ks	1300	0,2200 €	286,0000 €
114	Výkres A3 180 gr.	bal= (200 ks)	20	10,0000 €	200,0000 €
115	Euroobaly A5	bal= (100 ks)	400	1,2200 €	488,0000 €
116	Klipy na dokumenty 25 mm	bal= (12 ks)	60	0,4400 €	26,4000 €
117	Obal PVC "U" transparent	ks	450	0,1900 €	85,5000 €
118	Lepidlo tekuté s hubkou 50 ml.	ks	20	0,3300 €	6,6000 €
119	Kancelársky papier - Xerox A3 160g/m2, 1 bal=250 listov pre čiernobielu aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarní, kopíriek a atramentových tlačiarní, belosť minimálne CIE 146□	bal= (150 ks)	45	16,0000 €	720,0000 €
120	Archívny box z výklopným vrchnákom z hnedej lepenky na ukladanie a archiváciu 5 zakladačov šírky 8 cm na dlhodobé uloženie, rozmer 400x295x330 mm	ks	200	2,0200 €	404,0000 €
121	Poradač pákový A4 /šanon/ 50mm mramor	ks	100	1,2200 €	122,0000 €
122	Archívna škatuľa "A" na dlhodobú archiváciu /100 rokov/	ks	300	1,7800 €	534,0000 €
123	TABELACNY PAPIER 39x12"1+0	bal=2000 zložiek	9	32,0000 €	288,0000 €
124	TABELACNY PAPIER 21x12"1+0	bal=2000 zložiek	20	17,4000 €	348,0000 €
125	TABELACNY PAPIER 23x12"1+0	bal=2000 zložiek	45	19,0000 €	855,0000 €
126	Výkres formát A3, gramáž 200g	ks	1500	0,1000 €	150,0000 €
127	Závesný štítok na šírku A7 kartón	ks	6000	0,0300 €	180,0000 €
128	Magnetky okrúhle 16mm	ks	700	0,1200 €	84,0000 €
129	Odkladač plastový	ks	200	1,1900 €	238,0000 €
130	Kniha evidencie návštev	ks	25	3,8900 €	97,2500 €
131	Kniha príchodov a odchodov	ks	25	1,2300 €	30,7500 €
132	BLOK POZN.A6 LINKA	ks	60	0,2600 €	15,6000 €
133	BLOK POZN.A6 ČISTÝ	ks	60	0,2600 €	15,6000 €
134	BLOK POZN.A6 STVORCEK	ks	60	0,2600 €	15,6000 €
135	Kotúčiky s termo páskou 80/60/17	ks	450	0,4800 €	216,0000 €
Cena celkom spolu v € bez DPH					39 270,00 €
					DPH 23%
					9 032,10 €
					Spolu s DPH
					48 302,10 €

V Lučenci, dňa 24.02.2025



Tibor Varga, majiteľ